EDITAL Nº 08/FUNOESC/2023

HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICADOS

O Presidente da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina – Funoesc,

professor Genésio Téo, no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação correlata,

homologa a relação de classificados do Processo de Bolsas de Estudos, aos estudantes

selecionados pelo Edital n° 08/FUNOESC/2023, para atendimento da Lei nº 187, de

dezembro de 2021, para o ano letivo de 2024, no colégio de Educação Básica mantido

pela Funoesc, conforme segue.

COLÉGIO SUPERAÇÃO – VIDEIRA

Código Candidato Percentual de Bolsa

429602 AUGUSTO BATTISTELLA 50%

430674 HENRIQUE FERRAZZO TONELLO 50%

429633 JULIA HELENA LUNKES DE PROENÇA 50%

430092 JÚLIA MAZUREK 50%

423142 PAULO HENRIQUE DONIN 50%

430675 PEDRO FERRAZZO TONELLO 50%

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 17 de abril de 2024.

Prof. Genésio Téo

Presidente da Funoesc